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VILJANDI MAAKONNALIINI NR 55D SÕIDUPLAAN

VILJANDI - VANAVESKI - KÕPU - TIPU - SERUKÜLA - KÕPU - VILJANDI

Kehtiv alates  13. Detsember 2020.a.    

Liini teenindab  AS ATKO Bussiliinid

Liiklus toimub  KOLMAPÄEVAL

Kellaaeg Peatused Kellaaeg

6:30 - - VILJANDI BUSSIJAAM 0,9 42,6 50,5 8:40
6:31 0,9 0,9 VABADUSE PLATS 1 41,7 49,6 08:37*
6:32 2 1,1 KANTREKÜLA 1 40,7 48,6 08:34*
6:33 2,9 0,9 SAEVESKI 0,6 39,7 47,6 08:32*
6:34 3,6 0,7 MAISTE 0,5 39,1 47 8:30
6:35 4,2 0,6 REBASE 0,8 38,6 46,5 8:29
6:36 5 0,8 TALLI 0,7 37,8 45,7 8:28
6:37 5,7 0,7 PINSKA 0,8 37,1 45 8:27
6:38 6,5 0,8 PÄRI  0,8 36,3 44,2 8:26
6:39 7,3 0,8 LENNUVÄLJA 1,4 35,5 43,4 8:25
6:41 8,7 1,4 RAUDNA 1,9 34,1 42 8:24
6:43 10,5 1,8 RIHKAMA 1 32,2 40,1 8:23
6:44 11,5 1 KUUSE 0,9 31,2 39,1 8:22
6:45 12,4 0,9 PUIATU I 0,6 30,3 38,2 8:21
6:46 13 0,6 PUIATU MAJAD 0,4 29,7 37,6 8:20
6:47 13,6 0,6 PUIATU TEE 1 29,3 37,2 8:19
6:48 14,6 1 TAMME 1,2 28,3 36,2 8:18
6:49 15,2 0,6 PUIATU ERIKOOL - - - -

6:51 16,7 1,5 SÜTEOJA - - - -

6:56 19,4 2,7 VANAVESKI - - - -

6:57 20,5 1,1 ALLIKOJA - - - -

6:58 22 1,5 TÄSSA - - - -

7:00 23,2 1,2 KAEVANDIKU - - - -
- - - LOHU 1,9 27,1 35 8:16
- - - SONNI 1,5 25,2 33,1 8:14
- - - KÕSSA 1,6 23,7 31,6 8:13
- - - SURNUAIA 0,8 22,1 30 8:11

7:02 24,7 1,5 KÕPU 1,2 21,3 29,2 8:10
- - - PARGI 1,7 20,1 28 8:07
- - - METSKOND 2,1 18,4 26,3 8:05
- - - TURVA 0,8 16,3 24,2 8:03
- - - LAANEKURU 1,1 15,5 23,4 8:02
- - - KULLESE 1,5 14,4 22,3 8:01

7:06 27,4 2,7 ANNI 1,7 12,9 20,8 7:59
7:08 29,1 1,7 UIA 1,2 11,2 19,1 7:57
7:09 30,3 1,2 SAAREKÜLA 1,9 10 17,9 7:56
7:12 32,2 1,9 IIA 4,2 8,1 16 7:54
7:17 36,5 4,3 TEESOO 2,3 3,9 11,8 7:50
7:20 38,8 2,3 TIPU 1,6 1,6 9,5 7:47
7:22 40,4 1,6 RÄKSI 7,9 - 7,9 7:45

07:32* 48,3 7,9 *KÕRTSI-TÕRAMAA ** - - - 07:35**

MÄRKUSED: 

1. Viljandisse saabumisel peatused väljumiseks "Saeveski","Kantreküla" ja "Vabaduse plats"

2. "Kõrtsi-Tõramaa" peatust teenindatakse nõudepeatusena väljumiseks ja sisenemiseks ettetellimisel tel.4340089 hiljemalt eelmine päev kell 18:00

3. Liin ei ole käigus RIIKLIKEL PÜHADEL 
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